INDICAÇÃO Nº 2529 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o patrolamento e o cascalhamento em toda a extensão da estrada da casa de oração, no Bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que os moradores vêm cobrando uma resolução junto a este vereador, com o objetivo de evitar maiores transtornos a todos, pois essas ruas estão em estado precário de conservação e possuem grande fluxo de veículos devido às inúmeras residências que existem no local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10 de dezembro de 2019
)